

8	Инспектор по кадрам	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
9	Библиотекарь	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
10	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Сторож (вахтер)	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
12А (11А)	Сторож (вахтер)	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
13	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Преподаватели																					
16А	Преподаватели	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (16А)	Преподаватели	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (16А)	Преподаватели	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (16А)	Преподаватели	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Фурманова Наталья Юрьевна

(Ф.И.О.)

26.07.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инспектор по кадрам

(должность)

(подпись)

Карпова Наталья Викторовна

(Ф.И.О.)

26.07.2015

(дата)

Секретарь учебной части

(должность)

(подпись)

Борунова Оксана Георгиевна

(Ф.И.О.)

26.07.2015

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

0030001689

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ким Юлия Владимировна

(Ф.И.О.)

10.07.2015

(дата)